Volksbank RheinAhrEifel
IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00
BIC: GENODED1BNA
Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: MALADE51DAU
Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USt-ID-Nr.: DE282669648
ROCKTASTISCH
DU BIST
EV ELX200-18SP
Artikelnummer: 22EV282
18" Aktiv-Subwoofersystem 1.099 €
mit QuickSmartDSP und Bluetooth
1200 W Class-D-Verstärker
Maximalpegel: 132 dB
Frequenzbereich: 47 - 105 Hz
Anschlüsse XLR/6,3 mm Klinken-Kombibuchse und XLR
integrierte Montageplatte für Distanzstangen mit M20-Gewinde
2 Griffe
Abmessungen: 636 x 598 x 518 mm
Gewicht: 29 kg
Holzgehäuse
Farbe: Schwarz
Eigenschaften
Hersteller EV
Verkaufseinheit 1 Stück
PA-Subwoofer (aktiv)
Max SPL 132 dB
Tieftöner 18 Zoll
Gewicht 29 kg
Höhe 598 mm
Breite 636 mm
Tiefe 518 mm
Ständerflansch
Farbe schwarz
inkl. MwSt., inkl. Versand nach DE
Volksbank RheinAhrEifel
IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00
BIC: GENODED1BNA
Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: MALADE51DAU
Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USt-ID-Nr.: DE282669648
ROCKTASTISCH
DU BIST
Galerie